
＊2019.07.29浜松市承認済

（税込）2019.10.01～

１．施設使用料

備　考

　　　　　　　　　コングレスセンター　施設利用料金表

定員

35,200            13,880            13,880            

41,640            15,970            15,970            

55,520            21,310            21,310            19,220            

27,760            10,630            10,630            9,580              

9,580              10,630            10,630            27,760            

55,520            21,260            

21,310            19,220            

69,400            26,660            

13,880            

27,760            27,760            

午前 午後

26,660            23,460            

11,730            13,880            

27,760            23,460            

夜間 全日

9:00～12:30 13:00～17:00 18:00～22:00 9:00～22:00

〈単位：円〉

21,260            19,160            

３

F

192 179,400          69,400            69,400            60,860            

13,880            5,290              5,290              4,240              

2756

31会議室

24

スクール

22+23会議室

23会議室

32会議室

利用区分

60,860            69,400            69,400            179,400          

20

48

132

4,240              5,290              5,290              13,880            

124,920          47,970            47,970            42,680            

55,520            21,310            

５　定員とは各レイアウトにおける最大収容人数です。最大収容人数を超えて収容することはできません。

４　＋表示は可動間仕切りを取り払い、会議室を一体的に利用した場合を表記しています。

３　31・41・43+44・52+53+54会議室のロの字は２列形式です。

　　（10円未満は切り捨て）ただし、次の区分にかかる延長はできませんので、延長は30分までとさせていただきます。

２　利用時間を超過し、または繰り上げて利用する場合の超過または繰り上げに係わる使用料は、30分ごとに夜間の使用料の１/８の額とします。

１　午前・午後または午後・夜間を引き続き利用する場合の使用料は、それぞれの使用料の合計額とします。

221,040          

108

36

36

105,600          41,640            41,640            35,190            

13,880            35,200            

13,880            35,200            

70,400            27,760            

70,400            

654,650          253,100          253,100          

11,730            

13,880            

11,730            

728

54

54 23,460            

3672

72 36

84198

198 84

全館利用

52+53+54会議室

53+54会議室

52+53会議室

54会議室

53会議室

42

45112

45会議室

54

18

156

2

F

36

2422会議室

21会議室

シアター

54140

52会議室

51会議室

18

５

F

４

F

72

－－

560

448

ボート型固定

36

ロの字

72 36

1010

2756

－－

144378

48126

180

243

43+44会議室

44会議室

43会議室

41会議室

2018

132324

336



２．附帯設備使用料 下記の使用料はリハーサルと本番を行う区分ごとにかかります。

例えば午前にリハーサル、午後本番の場合は2区分の使用料となります。

照

明

※ａ

※ａ

※ａ

※ａ･ｂ

※ｂ

※ｂ

小型

移動用 ※ｂ

※ｂ

※ｂ

※ｂ

※ｂ

備　考

4ヶ国語

43・54会議室

31・41会議室

　　※ｂ　共通備品のため貸出できないできない場合があります。

　　　　　貸出できない場合があります。

２　※ａ　音声を出すために音響設備セットが必要となります。スクリーン、DVD映像再生装置を含みます。なお、DVDデッキは共通備品のため

１　深夜（午後10時から翌日午前3時まで）並びに早朝（午前3時から午前9時まで）の各区分にも、夜間の使用料を適用します。

スピーカー、マイクロホン2本

音響調整卓、CDプレーヤー

スピーカー、マイクロホン2本

音響調整卓、CDプレーヤー

W2.1×H1.3ｍ（100インチ／16:10）

W2.0×H1.5m（100インチ／4:3）

W2.4×H1.8m（120インチ／4:3）

W3.8×H2.5m

W5.6×H3.1m（250インチ／16:9）

W1.2×H1.8ｍ

7尺6曲

2.4×1.2×H0.3m

2.4×1.2×H0.6m

マイクロホンスタンドを含む

21・23会議室

全館

全館

41会議室

31会議室

43・54会議室

21・23・44会議室

全館

41会議室

31会議室

21・23会議室

43・54会議室

22・44会議室

52・53会議室

31・41会議室

共通

41会議室

31・41会議室

全館

備考利用可能施設

31・43・54会議室

41会議室

41会議室

緑

40インチ

3,300lm

小型プロジェクター装置

31会議室　6,000lm

〈単位：円〉

ワイヤレスマイクロホン

中型

マイクロホン

4,240

4,240

（液晶モニター）

移動用スピーカー

音響設備セットＢ

映像設備セットＤ

スクリーン

1本

1台

1式

1式

金びょうぶ

展示パネル

そ

の

他

音

響

レーザーポインター

映像設備セットＤ

名称

特殊電源

同時通訳受信機

同時通訳装置

移動ステージ

映像設備セットＤ

映像設備セットＣ

映像設備セットＢ

スポットライト（固定式）

音響設備セットＡ

CDプレーヤー、マイクロホン1本

移動式音響調整卓（スピーカー内蔵）

スピーカー、マイクロホン1本

音響調整卓、CDプレーヤー

スピーカー、マイクロホン1本

音響調整卓、CDプレーヤー

310

6,390

1,040

1,570

3,190

中型プロジェクター装置

20,000lm

8,530

520

1,040

2,090

音響設備セットＤ

音響設備セットＣ

21,310

1,040

（1区分）

利用料金

映

像

大型プロジェクター装置

調光装置を含む

4,240

6,390

1kw

1台

1双

1台

1式

1本

200

200

1,040

310

310

200

15,970

2,090

1,040

1式

単位

43･54会議室　4,500lm

1式


